
"EVALAR" Artišoki ekstrakt
tabletid N20
SKU: V100000004373
Stock Qty:

Product Description
Artišokk on Vahemerest pärit eksootiline taim.
Artišoki lehed sisaldavad tsinariini, klorogeen- ja kofeiinhappeid, mineraalsooli, polüsahhariide (millest kuni 80% on inuliin), pektiini,
parkaineid, orgaanilisi happeid, kaaliumi, aga ka A-, B1-, B2-, C-vitamiini.
Artišokk oma koostiselt on kergelt kolereetilise toimega ja toetab maksarakkude loomulikku kaitset.
Artišoki ekstrakt aitab:
sapi sekretsiooni ja väljavoolu parandamine;
maksa funktsionaalse seisundi parandamine.
Artišokis sisalduvad inuliin, askorbiinhape, karoteen, B1- ja B2-vitamiinid toetavad põhiainevahetust ja avaldavad positiivset mõju lipiidide
ainevahetusele, tänu millele soodustab artišokk:
seedimise parandamine, eriti kui võtate märkimisväärses koguses süsivesikuid ja rasvaseid toite;
biokeemiliste protsesside toetamine maksarakkudes;
kolesterooli metabolismi parandamine.
Prantsusmaal, Itaalias, Hispaanias lisatakse artišoki lehtede pehmet viljaliha igapäevasesse dieeti ning sellest valmistatakse ka kuiv- ja
vedelekstrakte. Artišokk on nn Vahemere dieedi asendamatu osa, kuna sellel on kasulik mõju lipiidide ainevahetusele. Sapp ja
seedeensüümid, mis tekivad vastusena artišoki tarbimisele, aitavad lagundada ja töödelda märkimisväärsel hulgal rasvu ja süsivesikuid.
Artišokki võib pidada ka veresuhkru taset kontrollivate inimeste dieedi elemendiks, kuna 80% artišoki süsivesikutest on inuliin, mille
imendumiseks ei ole vaja kõhunäärme toodetud insuliini. Samuti aitab artišokk eemaldada kehast liigset vedelikku ja aitab kaasa
maksarakkude loomulikule uuenemisele.
Artišoki ekstrakt on looduslik kompleks, mis aitab parandada maksa funktsionaalset seisundit.
Ühendartišoki ekstrakt; laktoos, mikrokristalne tselluloos ja kroskarmelloosnaatrium (kandjad); amorfne ränidioksiid, taimne
kaltsiumstearaat ja steariinhape (paakumisvastased ained).
Täiskasvanud - 2 tabletti 2 korda päevas koos toiduga. Ravi kestus - vähemalt 1 kuu, mida on võimalik korrata 10 päeva pärast

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Maksa jaoks

Tootmisriik Venemaa

Дозировка 500 мг


